

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 135/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 400/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição, sob demanda, MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, para atender às necessidades da Rede Municipal de Saúde pelo período de 12 (doze) meses.

ANEXO – III
PROPOSTA DE PREÇO FINAL

A empresa : SHERIDAN RIO COMERCIO E SERVICOS LTDA, estabelecida na RUA JULIO DE CASTILHOS, S/N, QUADRA10 LOTE 38, PARQUE SÃO JUDAS TADEU, SÃO JOÃO DE MERITI, RJ; CEP.: 25540-330, inscrita no CNPJ sob nº 19932323/0001-41, neste ato representada por REINALDO DA SILVA DE CASTRO, SÓCIO ADMINISTRADOR, RG07.098.016-4 e CPF sob o nº 878.803.697-91, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 135/2023 em epigrafe que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual Aquisição, sob demanda, MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, para atender às necessidades da Rede Municipal de Saúde pelo período de 12 (doze) meses, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICACAO DOS MATERIAIS	MARCA DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	CABO PARA MOP EM ALUMÍNIO, MEDINDO 140 A 150CM, DIÂMETRO DE 22MM SEM ROSCA PARA OS RODOS	NOBRE	60	UNIDADE	R\$ 19,35	R\$ 1.161,00
20	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO DE BORRACHA E CABO DE MADEIRA	FIMADE	78	UNIDADE	R\$ 6,15	R\$ 479,70
21	DESINFETANTE MULTI USO - GALÃO DE 05 LITROS	ALCALIMP	206	GALÃO 5L	R\$ 6,75	R\$ 1.390,50
39	LUVA P/LIMPEZA FORRADA C/PALMA ANTIDERRA-PANTE CANO MÉDIO TAM."GG"-AMARELO.	NOBRE	2520	PAR	R\$ 2,30	R\$ 5.796,00
91	CARRO PARA GARI, COM 2 RODAS, TAMPA E CAPA-CIDADE PARA 120 LITROS	ARQPLAST	20	UNIDADE	R\$ 241,89	R\$ 4.837,80
VALOR TOTAL:					R\$	13.665,00

VALOR TOTAL: R\$13.665,00 (Treze mil, seiscentos e sessenta e cinco reais)

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

DADOS DA EMPRESA E REPRESENTANTES LEGAIS

Razão Social: SHERIDAN RIO COMERCIO E SERVICOS LTDA;

CNPJ: 19.932.323/0001-41 Insc. Est.: 86.674.556; Insc. Municipal: 46310;

Endereço: RUA JULIO DE CASTILHOS, S/N, QUADRA10 LOTE 38, PARQUE SÃO JUDAS TADEU

SÃO JOÃO DE MERITI, RJ; CEP.: 25540-330

Telefones: 21 3755-1891; 21-97944-5143

E-Mail: sheridanrio@yahoo.com.br;

Banco: ITAU

Agência/nº.: 8984;

Conta-Corrente nº.: 99649-9;

19.932.323/0001-41
SHERIDAN RIO
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Rua Julio de Castilho s/nº Qd.10 Lt.38
PQ. SÃO JUDAS TADEU - CEP 25.540-330
SÃO JOÃO DE MERITI - RJ



SHERIDAN RIO

CNPJ 19.932.323/0001-41

21 3755-1891

@sheridanrio@yahoo.com.br

INSCRIÇÃO NO SIMPLES: (X) SIM () NÃO

São João de Meriti, 06 de Julho 2023.

REINALDO DA SILVA DE CASTRO

REPRESENTANTE LEGAL

CPF: